

Årsredovisning
för
Underbaraclara AB
556859-3478

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Clara Lidström, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Underbaraclara AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra journalistiska uppdrag, vara föredragshållare, fotograf, stylist, författare samt utföra
design och formgivning inom textilbranschen.

Företaget har sitt säte i Vindeln.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 617	2 984	2 815	3 112
Resultat efter finansiella poster	-293	518	1 229	759
Soliditet (%)	99,7	83,6	81,1	66,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år till följd av lägre annonsintäkter och minskad aktivitet i
verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 841 965	410 484	2 302 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		410 484	-410 484	0
Årets resultat			-292 648	-292 648
Belopp vid årets utgång	50 000	2 127 449	-292 648	1 884 801

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 127 449
utdelning på extra bolagsstämma 2025-01-23	-120 000
årets förlust	-292 648
	1 714 801
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	725 000
i ny räkning överföres	989 801
	1 714 801

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 617 070	2 984 366
Övriga rörelseintäkter		5 905	99 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 622 975	3 084 133

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-697 444	-1 410 468
Övriga externa kostnader		-385 421	-354 332
Personalkostnader	2	-836 476	-802 549
Summa rörelsekostnader		-1 919 341	-2 567 349
Rörelseresultat		-296 366	516 784

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 900	1 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182	-114
Summa finansiella poster		3 718	887
Resultat efter finansiella poster		-292 648	517 671

Resultat före skatt

-292 648 **517 671**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-107 187
Årets resultat		-292 648	410 484

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

112 265

79 081

Summa varulager

112 265

79 081

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

301 900

367 916

Övriga fordringar

374 418

163 796

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

264 913

977 619

Summa kortfristiga fordringar

941 231

1 509 331

Kassa och bank

Kassa och bank

1 101 474

1 165 660

Summa kassa och bank

1 101 474

1 165 660

Summa omsättningstillgångar

2 154 970

2 754 072

SUMMA TILLGÅNGAR

2 154 970

2 754 072

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 127 449

1 841 965

Årets resultat

-292 648

410 484

Summa fritt eget kapital

1 834 801

2 252 449

Summa eget kapital

1 884 801

2 302 449

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 974

249 167

Övriga skulder

128 052

78 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

112 143

124 232

Summa kortfristiga skulder

270 169

451 623

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 154 970

2 754 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga ställda säkerheter.

Umeå 2025-06-23

Clara Lidström
Clara Lidström